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FLOKER Preparat do klarowania wody
basenowej - 1 litr

Cena brutto 18,45 zł

Cena netto 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3218

Producent Royal

Opis produktu

FLOKER

Preparat do klarowania wody

Zastosowanie:

Preparat FLOKER przeznaczony jest do klarowania wody basenowej oraz do koagulacji zanieczyszczeń w wodzie. Dzięki zastosowaniu tego
środka woda staje się przeźroczysta i klarowna. Środek należy stosować wówczas, gdy przy prawidłowych wartościach pH i zawartości środka
dezynfekcyjnego (chloru, aktywnego tlenu) woda w basenie jest mętna. Preparat tworzy “płatki” z zanieczyszczeń w zakresie pH od 5,0 do 9,0.

Sposób użycia:

Sprawdzić pH wody - powinna wynosić 7,0 - 7,4 - preparat działa wtedy najskuteczniej. W przypadku innej wartości zastosować korektor pH (pH
AQUA PLUS lub pH AQUA MINUS ). Preparat stosować w ilości 1,0 - 3,0ml/ m3 wody przez kilka dni, aż do uzyskania efektu "czystej wody".
Potrzebną dawkę należy rozmieszać w czystym naczyniu z wodą i wlać do basenu. Większe płatki opadną na dno (można je odessać
odkurzaczem) mniejsze zatrzymają się w urządzeniu filtracyjnym. Preparat można stosować w automatycznych stacjach dozujących.

 

Pojemność basenu:       1m3            5m3            10m3              15m3              20m3              30m3             50m3               100m3

Dawka                              1-3ml         5-15ml        10-30ml         15-45ml         20-60ml         30-90ml        50-150ml        100-300ml

 

Ostrzeżenie: Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane przez nieprawidłowe użycie środka. Przed użyciem przeczytaj
etykietę lub kartę charakterystyki.
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O Royal
"ROYAL" Sp. z o.o. jest producentem chemii profesjonalnej, do głównych grup produktów należą: 
•   środki czystości przeznaczone dla firm sprzątających, 
•   środki chemiczne do bezodpływowych systemów sanitarnych (kabiny toaletowe typu TOI TOI, toalety turystyczne,
kasetowe urządzenia sanitarne w autokarach, jachtach itp.), 
•   środki czystości do myjni samochodowych, 
•   wysokowydajne środki czystości dla gastronomii, 
•   preparaty dla ogrodnictwa,
•   środki do uzdatniania wody basenowej. 

Wszystkie produkty posiadają niezbędną dokumentację techniczną. Wykwalifikowana kadra oraz własne laboratorium
pozwalają nam na wprowadzanie nowych produktów i stałą kontrolę nad ich jakością. Odpowiedni park maszynowy oraz
własny transport pomagają nam spełnić oczekiwania naszych Kontrahentów. Na życzenie Klienta prowadzimy szkolenia z
zakresu stosowania chemii ROYAL. 
W dbałości o zadowolenie Klientów i ciągłe podnoszenie jakości oferowanych produktów, wprowadziliśmy system zarządzania
jakością zgodny z normą ISO 9001:2008.
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